
Město Český Krumlov  

náměstí Svornosti 1 

381 01 Český Krumlov 
tel.: 380 766 111 IČ: 00245836 

DIČ: CZ00245836 

posta@ckrumlov.cz  

www.ckrumlov.cz 

 
 
 
 
 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
v zadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále též ZZVZ) a uveřejněnou na profilu zadavatele pod názvem  

 

Úsekové měření rychlosti na území města Český Krumlov 

(VZCK 030/2024, P25V00000017) 

Zadavatel město Český Krumlov 

Sídlo  náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

IČ 00245836 

DIČ CZ00245836 

Zastoupení  Alexandr Nogrády, starosta 

 

Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek oznamuje, že dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení 

vybrána, je účastník 

GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s. 

Hálova 47/12, Satalice, 19015 Praha 9, IČ 24132098 

Odůvodnění 

Zadavatel na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek, která provedla 

posouzení splnění podmínek účastní a hodnocení nabídek podle vyhlášených zadávacích 

podmínek, rozhodl v souladu s § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka zadávacího řízení, který podal jako jediný nabídku 

a splnil všechny podmínky účasti stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s. 

Hálova 47/12, Satalice, 19015 Praha 9, IČ 24132098 

http://www.ckrumlov.cz/


Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele VZ dle zákona 
Úsekové měření rychlosti na území města Český Krumlov (VZCK 030/2025) 

Stránka 2 z 2 

 

• Účastník zadávacího řízení GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s., IČ 24132098, splnil 

všechny podmínky účasti stanovené zadavatelem a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění. 

• Nabídka předložená účastníkem zadávacího řízení GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s., 

IČ 24132098, byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a jednalo se jedinou nabídku, která 

byla podána: 

▪ Nabídková cena: 4 608 000,- Kč bez DPH, tj. 5 575 680,- Kč včetně DPH 

21 % 

Výběr dodavatele byl schválen Radou města Český Krumlov dne 14. 4. 2025 usnesením 

č. 0187/RM9/2025. 

POUČENÍ 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241, § 242 a § 244 

ZZVZ. Námitky musí být zadavateli doručeny do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele.  

Uzavření smlouvy s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ se řídí platnými 

ustanoveními ZZVZ, zejména § 51, § 104, § 124 a § 246. 

 

V Českém Krumlově 

 

 
Alexandr Nogrády 
starosta 


		2025-04-15T21:39:52+0200
	Alexandr Nogrády




